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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. maj 2014 - 30. 
april 2015 for Bigum Larsen Byg 2012 A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. april 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2014 - 30. april 2015. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Holte, den 15. september 2015 
 
Direktionen 
 
 
 
Christian Skaare Hansen  

 
 
 
 
Bestyrelsen 
 
 
 
Alex Malm Christian Skaare Hansen 
 
 
 
Ivan Stubbe Hansen  
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Til kapitalejerne i Bigum Larsen Byg 2012 A/S   
Vi har revideret årsregnskabet for Bigum Larsen Byg 2012 A/S for regnskabsåret 1. maj 2014 - 30. april 2015, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar  
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. 
Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed 
for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for 
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen 
overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et 
retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, 
men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter 
endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er 
rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. april 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2014 - 30. april 2015 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
 
Frederiksberg C, den 15. september 2015 
 
Revision & Rådgivningsgruppen 
Registreret revisionspartnerselskab 

 
 
Sune Bacher Nielsen 
Partner, registreret revisor 
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Selskab 

Bigum Larsen Byg 2012 A/S  

Skovlytoften 8  

2840 Holte 

 
CVR-nummer: 34 57 84 19 
Regnskabsperiode: 1. maj 2014 - 30. april 2015 
 
Bestyrelse 

Alex Malm  

Christian Skaare Hansen  

Ivan Stubbe Hansen  

 

Direktion  

Christian Skaare Hansen  

 

Revisor 

Revision & Rådgivningsgruppen 

Registreret revisionspartnerselskab 

Mynstersvej 5, 4. 

1827 Frederiksberg C 
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Årsrapporten for Bigum Larsen Byg 2012 A/S for 2014/15 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for klasse B-virksomheder og er aflagt i danske kroner. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget. 
 
Bruttofortjeneste 
Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger samt 
andre driftsindtægter er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
 
Leasingkontrakter 
Leasingydelser på kontrakter, der ikke er finansielle leasingkontrakter og øvrige lejeaftaler indregnes i 
resultatopgørelsen over kontrakternes løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende leasing- og 
lejeaftaler oplyses under kontraktlige forpligtelser. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelse vedrørende 
acontoskatteordningen m.v. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder.  
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger fordeles 
lineært over den forventede økonomiske levetid.  
 
Der indgår forventede økonomiske levetider som følger: 
Goodwill   5 år, scrapværdi 0% 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 
afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter 
anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at 
blive taget i brug. 
 
Der indgår forventede brugstider som følger: 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-8 år, scrapværdi 0% 
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 
retningslinier som ejede aktiver. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita måles til anskaffelsessummen. 
 
Varebeholdninger  
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere. 
Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.  
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og 
udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til 
imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Andre tilgodehavender måles til nominel værdi. 
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Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris, som omfatter alle direkte omkostninger, herunder 
bl.a. materialer og løn. 
  
Ikke fakturerede tilgodehavender på balancedagen måles til forventet salgsværdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Værdipapirer  
Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi på balancedagen.  
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Udbytte 
Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, 
der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 
indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I de efterfølgende perioder måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet 
og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Gæld måles til nominel værdi. 
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  Bruttofortjeneste  1.834.107  1.681 

       

1  Personaleomkostninger  1.464.901  1.382 

  Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  130.667  112 

  Ordinært resultat før finansielle poster  238.540  186 

       

  Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 

tilgodehavender, der er anlægsaktiver 

 9.355  0 

  Andre finansielle indtægter  88.004  0 

  Andre finansielle omkostninger  91.974  2 

  Resultat før skat  243.925  185 

       

  Skat af årets resultat  49.161  47 

  Årets resultat  194.764  138 

       

       

       
  Forslag til resultatdisponering     

       

  Overført fra tidligere år  65  0 

  Årets resultat  194.764  138 

  Til disposition  194.829  138 

       

  Forslag til udbytte for regnskabsåret  194.000  138 

  Overført til næste år  829  0 

  Disponeret i alt  194.829  138 
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  Aktiver     

  Anlægsaktiver     

  Immaterielle anlægsaktiver     

  Goodwill  120.000  180 

  Immaterielle anlægsaktiver i alt  120.000  180 

  Materielle anlægsaktiver     

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  308.333  159 

  Materielle anlægsaktiver i alt  308.333  159 

  Finansielle anlægsaktiver     

  Deposita  30.000  30 

  Finansielle anlægsaktiver i alt  30.000  30 

       

  Anlægsaktiver i alt  458.333  369 

       
  Omsætningsaktiver     

  Varebeholdninger     

  Råvarer og hjælpematerialer  15.000  15 

  Varebeholdninger i alt  15.000  15 

  Tilgodehavender     

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  756.263  809 

  Igangværende arbejder for fremmed regning  0  109 

  Udskudt skatteaktiv  12.184  5 

  Periodeafgrænsningsposter  38.037  27 

  Tilgodehavender i alt  806.484  950 

  Værdipapirer og kapitalandele     

  Andre værdipapirer og kapitalandele  490.702  0 

  Værdipapirer og kapitalandele i alt  490.702  0 

       

  Likvide beholdninger  122.455  542 

       

  Omsætningsaktiver i alt  1.434.641  1.507 

  Aktiver i alt  1.892.974  1.876 
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  Passiver     

  Egenkapital     

  Virksomhedskapital  500.000  500 

  Overkurs ved emission  460.000  460 

  Overført resultat  829  0 

  Foreslået udbytte  194.000  138 

2  Egenkapital i alt  1.154.829  1.098 

       
  Langfristede gældsforpligtelser     

  Leasinggæld  158.809  0 

  Selskabsskat  54.178  51 

  Kortfristet del af langfristet gæld  -38.850  0 

3  Langfristede gældsforpligtelser i alt  174.137  51 

       
  Kortfristede gældsforpligtelser     

  Kortfristet del af langfristet gæld  38.850  0 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  63.630  299 

  Selskabsskat  51.303  67 

  Anden gæld  410.225  361 

  Kortfristede gældsforpligtelser i alt  564.008  727 

       

  Gældsforpligtelser i alt  738.145  779 

  Passiver i alt  1.892.974  1.876 

       

4  Selskabets væsentligste aktiviteter     

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     

6  Eventualposter m.v.     
Pe
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1  Personaleomkostninger     

       

  Lønninger  1.307.594  1.217 

  Pensioner  66.895  85 

  Andre udgifter til social sikring  90.412  80 

  Personaleomkostninger i alt  1.464.901  1.382 

 

2  Egenkapital  Virksomheds-
kapital 

 Overkurs ved 
emision 

 Overført 
resultat 

 Foreslået 
udbytte 

 I alt 

    DKK  DKK  DKK  DKK  DKK 

  Saldo primo  500.000  460.000  65  137.700  1.097.765 

  Udbetalt udbytte  0  0  0  -137.700  -137.700 

  Årets resultat  0  0  764  194.000  194.764 

  Saldo ultimo  500.000  460.000  829  194.000  1.154.829 

       

  Virksomhedskapitalen er sammensat af 500 aktier á DKK 1.000     
 

3  Langfristede gældsforpligtelser     

       

  Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: DKK 0,00.     
 

4  Selskabets væsentligste aktiviteter     

       

  Selskabets aktiviteter er at drive murervirksomhed og dermed tilgrænsende aktiviteter.     
 

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     

       

  Ingen.     
 

6  Eventualposter m.v.     

       

  Selskabet hæfter subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers 
sambeskatningsindkomst og eventuelle kildeskatter på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen 
er begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen. 

    

       

  Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af TDKK 36.     
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 qoOg8J3yjAS2Sp7sLdiaCyUY06NaVlE5povZRJfBLkI=


 
TW5lFhFdIdI1EPELL+fAXrZ4tOS4pUe3R7K7NGirHrJuel0ToGKm1/IercePJPa8XmhLEBxbK9HD
Ob0948Q3DWimgY5oC7yTFHe1ak4gkUAN/WvAcrNiSD/nZ8JYKmVst+bDaYQPORtFDvvvGvgeW0db
kCmNurc5NMlGRtEAaVzMGcgLn+Tn3Tk/+iInlioppDytsgFZvhvhprGC/pNu8hYopFGoVG+i17vz
5Ilfxh6XL3GcilL0ld6tF2Zl03qp79yhvgO/GKqVCeVEsGI7+8QFAJtBbS1yGCYsC9nmwWpMNFet
i580/JP59axn6tqUyBj+PDtpB4nehh0bnMgNjg==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMTE1YzY4Yw==
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE0
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfNTE=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NTE3
  client_ip TVRrMExqRTFNQzR4TVRVdU5RPT0=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTc1
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIFNlcCAyOCAyMjoyMzoyMCBDRVNUIDIwMTU=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname TW9ub3NwYWNlZC5wbGFpbg==
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUyTURsaE1UaGxNelZpWm1VeExqSXlOVEF6T1RVNQ==

          


  
 
 
 
 
 
 f1LDEAko5bUGO84XYEvv0nePs2DuTao/KbY2ZEn4c8I=


 
Jajh2SaOMuLaDWiSrnNEAVoWpm853drYKBlqQPECTdBeGricfOA72hkUJF0FrA9V1pt6Drz7Dkb8
vwLIKcHxKfQEeY6t179EaYIjFUYmzMiWBFI1Vc6j4uYZWEddK9AN96Ln8tarOD0kiSGfgTb1t1vQ
WlYzW5cuKiAcJD371KRfnT1m9zhRvJ+gcJiTMgb5PwKodhpBzZiJ5EVAuGX9kfFwDmwE0W8IfTFj
Bw9o5Q87aRWY2eqEztf4cxJOjsMyTHdrrG4zrDSmFmJRY8fH3exGvPCawmK4ef4Y0gORLTwENXb5
Zfpi3q7N6PT2vqQYS6MHbNQ2ogx/bQC3etMoMA==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGNvbXBhdGlibGU7IE1TSUUgOS4wOyBXaW5kb3dzIE5UIDYuMTsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNS4wOyBTTENDMjsgLk5FVCBDTFIgMi4wLjUwNzI3OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgTWVkaWEgQ2VudGVyIFBDIDYuMDsgLk5FVDQuMEM7IC5ORVQ0LjBFKQ==
  challenge cGVubmVvLTU2MDk2YmM0OTU0ODk2LjMyOTUyMDk1
  document_digests 
  client_ip ODUuODIuMTI5LjE2MQ==
  TimeStamp MjAxNS0wOS0yOCAxNjozMzowOCswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 fX0cpvjExrhqLVZVE7b8gqXC7HGryFs/obO175cDUmI=


 
Jjp68Snb1d4QAoiDjOg+MFxI/z81GmRMr2OIpm7DvXe3vZz4NM1+ZpceZ3kO7jfgfztaAbIxO4CA
ra6ggz3H0N8/yKPRDquTHvkUpaMB12450nVfAjGkZ5jhIhBOSV/oz8ae6+SKe2w0SQ0Ogj5G/hR9
KR6PcmVHHlAM3A+Pa6wgAlkoGxz/bopK4H6N3QqZbEclHUDkKFXiRXNP0dfoEtCUcXtZwSjlcfJm
Vk2v+djb/8TUSnEy3iTMfI7lacDd+Fb1F/3Rx0Gn8rBD/5rMM/MM3+754weUU4J8fhdqBgJ7JXUP
vSxJ7epbkSPXAwg6AQ/xEcSnT6dX1eP5Fq2yLA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyA3
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAZjdmY2Ew
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE0
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfNTE=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NTE3
  client_ip TmpJdU1qUXlMamc1TGprdw==
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTc1
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIFNlcCAyOCAxNjozNToxMyBDRVNUIDIwMTU=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname TW9ub3NwYWNlZC5wbGFpbg==
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUyTURrMU1ERmlaVEEzTnpZNExqRTJNams0T1RFMg==

          


  
 
 
 
 
 
 VsdZCDvKMA0ti2ArodeRB0W2CEHdUZVCcuKhoaHbZSA=


 
yMKey66k/ej61la/iHx1anuXoWaWf7T1fh34r4is2bWg64JSyv8JqHbjok4zmtt0SzeH2VaP15Ka
2Ae9I/AdRxIzOllpnIacyzD8rBLJ9uFW9bcoB201eespV9ciiCnuVzqCwL0t75cL5yBRLSP3YE0M
w29IXUDZeBF+IMiCNurEo7W7LaN/YzMXGuOkDX+2ZcrvGChUJQlBtHFYr6/DcWKvb4uWEJaT4pBv
wZGPszXjGFm5P7pBwpX59+7JUbK7/KoXZg2wE8S7/RrFP0gZTSiWElWwCBC2hAC7tYUL/NUyGn+F
IwDYI6Eek2wx0W7m9ZW3pBsFYCu/IgyyT6BDxg==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IE1lZGlhIENlbnRlciBQQyA2LjA7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge cGVubmVvLTU2MDk1ZGZiMTYzYzMxLjQxNDAzMDYx
  document_digests 
  client_ip NjIuMjQyLjg5Ljkw
  TimeStamp MjAxNS0wOS0yOCAxNTozNDoxOSswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 b09dRU8zmtsVYkMjE3nX8Ng3jLwjfy0kP7u0Vtf2WiM=


 
i0f03see++3aAy2PRrLrIKNk0VT664Kfsw4uzJMaIU+ADXf6bXuECoQTH3dX5co0jz6YCRKM/2xk
Z+U2OE2V1NSQZWpRhBmmYJpOTcMVOSrnTrQ+1+NGVA5kpV28wOdcYmEd51qT8kv2gxiO2R6UUUy0
Hq3m1E99Y4HgHKeEqtw7lUuqguGygxsoUXROdA4EFaYT3YBZwLXAwbBu5Q3qmiysEE/WR5uZ1m8r
p0TWgFujbGAozdLkXk/S/cjyea8Jxy4iDrAFQh9fNMYhmsUVMa8GuHYChUGFaWXml/hE/FV0fmqp
VPqC6nQYLweSCq7Wo+9UylbHvxjDtBCKxM2wnw==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGNvbXBhdGlibGU7IE1TSUUgOS4wOyBXaW5kb3dzIE5UIDYuMTsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNS4wOyBTTENDMjsgLk5FVCBDTFIgMi4wLjUwNzI3OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgTWVkaWEgQ2VudGVyIFBDIDYuMDsgLk5FVDQuMEM7IC5ORVQ0LjBFKQ==
  challenge cGVubmVvLTU2MGFhMTZiZTkwYzY2LjA4MTA1MTI4
  document_digests W3sia2V5IjoiQU0yM1ctTVpURU4tSFY2NEwtTlZYN1EtODgxUFktMFBMRVkiLCJkaWdlc3QiOiI4NTdmZDdkMzVmNDAwYmMyMGZlZjg2ZTEyOGYyOGQwNzc2ZDJlNDg1ZmQ1MTI5NDM5NDQ4MjM5N2E1NzRmODY4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTkVGNUotMFNIM0UtTEVJVDEtR1dQR08tUExQOFctVDBBSDEiLCJkaWdlc3QiOiJmMzQyOTdlN2FmZmRkMzhhYjMzODJkNjFhMDg1ZDVlMmE0ZjE2NGQwYWQ1ZGIxYjIzMGE2M2NiMWIzODVlYTcwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip ODUuODIuMTI5LjE2MQ==
  TimeStamp MjAxNS0wOS0yOSAxNDozNDozOSswMDAw
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